MEJUTOHOJBCKHAMN OKPYKHOMN COBET JENNYTATOB
IMMEPBOT'O CO3bLIBA

PEIIEHUE Ne 4

«AT» (rOHE 2024 rona r. Menuronons

O BHecennu n3meHenuii B Pemenue Menutonosibckoro okpysxnoro Cosera
aenytatos oT 10.01.2024 Ne 30 «O Gropkere MeJHTONOJILCKOTO
MYHHIMIAJLHOro oKpyra 3anoposxkckoii o6sactu Ha 2024 roa»

B cootBetcTBUY ¢ BromkeTHbIM KoekcoMm Poccutickoit Penepalivy,
Menutononbckuit okpyxHoi CoBer JenyTaToB,

PEIINJI:

Buectu B Pemenrie Menutomnonbckoro okpyxHoro CoBera AemyTaToB OT
10.01.2024 roga Ne 30 «O 6romxere MenuTONONBCKOr0o MyHHUILIUITAIEHOTO OKpyTra
3anopoxckoi obsacti Ha 2024 rony» cliefyromue H3MeHEHHS:

1. llpunoxenue Nel «O0beM U pacnpezeneHde OIOIXKETHBIX aCCHUTHOBAaHWH
6ro0mkera MenmuTomonbCKOro MyHHIMIIANBHOTO OKpyTa MO pa3zieniaM, IoJApa3eliam,
LEeJeBBIM  CTaThsiM  (MYHUIMIAIbHBIM  IporpaMMaM U HENpOrpaMMHBIM
HaIlpaBIIEHUSM NESITSIBHOCTH), TpyIIaM (TpymnnaM U MOoArpyIaM) BUIOB Pacxo0B
U (WIN) 1O LEeJeBbIM CTaThiM (MyHHIUMAIBFHBIM MpOTrpaMMaM M HENpOrpaMMHBIM
HaNpaBICHUAM JesTeNbHOCTH), TpymnnaM (IrpyrnaM | MOArpyIiaM) BUIOB pacxoioB
KJIaccupUKayu pacxonoB O0wmkeToB Ha 2024 rom U3NOXKUTH B PEJaKIIUU COTTIACHO
IPpUIOXKEeHU0 Ne 1 K HacTosIIIeMy pelIeHu 0.

2. Ilpunoxenne NoZ «BenoMcTBeHHAs CTPYKTypa pacXoioB Oo[DKeTa 110
TJIaBHBIM DacCHOpsIUTENsIM OIOKETHBIX CPe[CTB, pasleriaM, MmojapasfeiaMm U (Hiu)
LE]EeBbIM CTaThAM, Ipynnam (rpynnmamM ©  [OATpYIaM) BHAOB PacxXoloB

Kinaccubukauu pacxoncs OwomkeToB Ha 2024 rom» H3JIOKHTH B PeAaKiUH
COIIaCHO IPUIOKEeHUIO Ne 2 K HacTOAILLEMY PELIEHUIO.

IIpencenarens
MenuTononbeKoro OKpy»KHOIO
Coserta nemnyTaToB

['maBa MeTUTOIONBCKOTO |
MYHHLMIIAIBHOTO OKPYyTa « ryTa



[Tpunoxenue Ne 1
K pemieHHo MeguTonoibCcKoro
okpyxHoro CoBeTa eyTaToB

No 14;2 . OT <<ﬁ>> z’//&/f{if‘ 2024

ObbeM u pacnpenenenne O10KETHBIX aCCUIHOBaHUHN Or0mKeTa MenuTOmoIBCKOTO
MYHULIMIIAJIBHOTO OKpYyTa M0 pa3leiam, rnoapasaenam, [eJIeBbIM CTaThsIM
(MyHULIMMTATIBHEIM TIPOTPaMMaM ¥ HeTIPOTpaMMHBIM HAIIPABJICHUSM HEeSTEIbHOCTH),
rpymnmnam (rpyrmam ¥ moArpyIinaM) BHIOB PACX0I0B U (WK ) IO LeJIeBbIM CTaThsIM
(MyHULUIIATIBHBIM TIPOTpaMMaM 1 HepOrpaMMHBIM HalpaBIeHUSM JESTEIbHOCTH),
rpynnam (rpyrmnram ¥ IoArpynIiaM) BUIOB PacX0l0B KiIacCH(PUKALUK PacXol0B

OIOHKETOB
Ha 2024 rox

(TBIC. pybIIEi)

Kon Kon Kon
HaunmMmenoBanue rnoana I[eJIEBOM
pasnena -
3mena CTaTbU

Koz Bunma
pacxozoB

Cymma

1 2 4

(@S]

6

OBIUETOCY JAPCTBEHHDIE 01 00
BOIMPOCHI

63 599,8

DyHKUMOHHPOBaHEE BhICHIET0
MOJZKHOCTHOIO JIHIA cy0bheKTa 01
Poccniickoii @enepannu u

MYHHIMIIAJTbHOIO 00pa3oBaHust

1 388,6

PykoBoncTBO U ynpasieHue B
cepe ycraHOBIEHHBIX BYHKIHIA 01
OpraHoOB MECTHOI'O

CaMOyTIpaBJICHHS

02 0010000000

1388,6

Pacxonpl Ha oGeceueHne
NESITENIFHOCTH BBICLIETO
JOJDKHOCTHOIO JIHIA
MYHUIUIIAIBHOTO 00Pa30BaHHs

01 02 0010007000

1 388,6

Pacxobl Ha BBIMIATHI IEPCOHATY
B IIeIX oOecTeyeHus
BBIITOJIHEHUS! QYHKIKH
roCyapCTBEHHBIMH .
(MyHHIHITATEHBIMU ) OpraHaAMH, 01 L 02 0010007000
Ka3eHHBIMH yUIPe:KICHUSIMH,
OpraHaM¥ yIpaBJieHHsl
rOCyIapCTBeHHBIMU
BHEOIOKETHBIME (DOHIAMHE

100

1388,6

DOYHKIHOHHAPOBAHHE
3aKOHOATeJLHbIX
(mpeacTaBUTE/ILHBLIX) OPraHoOB
rocyJapCcTBEeHHOH BJIACTH H
NMPENCTABHTEALHLIX OPraHoB g
MYHUIMIIATbHBIX c0pa3oBanuil |

01 03

1455,2




Mepomnpusitus 1o o0ecneyeH o
JESITeIbHOCTH
IPEACTaBUTENbHBIX OPTaHOB

01

0400000000

1455.2

Pacxonpl Ha conepxanue u
obecrieyeHue aesITEIILHOCTH
[IPECTaBUTENHHOIO OpraHa
MYHHUITUIAIBHOTO 00pa30BaHuUs

01

0400001000

14552

Pacxonsl Ha BBILIATEI IEPCOHATY
B IIEJIIX 00eCTeueHus
BBITIOJTHEHUS (YHKITHIHA
rOCyIapCTBEHHBIMH
(MyHMLIMIIATBHBIMY ) OpPraHaMH,
Ka3eHHBIMH YUPEXKICHUSIMH,
OpraHaMH yIIPaBJICHHS
roCyIapCTBEHHBIMH
BHEOIOJKETHBIMH (QOHTAMH

01

0400001000

100

14552

PQyHKIHOHKHPOBAHHE
IIpaBurenscrsa Poceniickoii
Degepalinu, BbICHIHX
HCIIOJTHUTEAbHBIX OPTAHOB
rocyJapcTBeHHOH BJIACTH
cyobexToB Poceuiickoit
Penepanmn, MeCTHBIX
aIMHHHCTPANKI

01

52 532,4

Meponpustis no o6ecneueHnIo
JEATENbHOCTH MYHH UTIATIBHBIX
OpraHoOB, Ka3eHHBIX YUpeXKISHUH

01

04

0300000000

525324

Obecneyenue aeaTeIbHOCTH
aIMHUHHUCTPAIHH
MenUTOONBCKOTO
MYHULUIAIFHOTO OKpyTa

01

' 0300004000

525324

Pacxozp! Ha BBILIATHI IEPCOHAITY
B LeJIsIX obecreyseH st
BBIIIOJTHEHUS (hyHKITHH
rOCYIapCTBEHHbIM I
(MyHULIUTIANBHEBIMH ) OPraHaAMH,
Ka3€HHBIMHU YUPEKICHHUSIMHU,
OpraHaMH yIpaBlieHus
rOCYIapCTBEHHBIMY
BHEOIOKETHBIME (DOHIAMHU

01

04

0300004000

100

46 338,0

3akynka TOBapoOB, paloT U yCyT Ais
obecreyeH s rocy iapCTBEHHbIX
(MYHHUMNANBHBIX) HY KL

01

0300004000

200

6194.4

Cynebnas cucrema

01

10,6

Peanmusans OTACTTBHBIX
roCyIapCTBCHHBIX MOJTHOMOYHH

01

0500000000

10.6

Ocy1iecTBieH#E TOJTHOMOYKH 10
COCTaBJICHHIC (M31iZHEHHIO)
CITHCKOB KaHAUIATOB B
[IPUCSDKHBIE 34CEETSIN
(benepanbHBIX CVI0B 061
IOPUCAMKINHE B PoccruiCKOM
Qenepanuu

01

05

0500051200

10,6

Jpyrue ofurerocyiapeTBeHHbIE
BOIPOCHI

01

13

8213,0




Meponpusitas no obecnedeHuIo
XO3STHCTBEHHOH J€SITEIBHOCTRIO

01

VYupexaeHus, ocyu1eCTRISIOIINE
obecrieueHue MOJIIHOMOY MM
OpPraHoB MECTHOI'O
CaMOyTpaBIEHHUS

01

[TpenocraBnenue cyocuamit
OFOMKETHBIM, ABTOHOMHBIM
VUPEHKICHUSIM H HHBIM
HEKOMMEPUYECKHM OpraHH3aluisIM

01

0200001000

600

8213.,0

HAIIMOHAJIBHAS
IKOHOMUKA

1

04

00

5863,8

JlopoxHOe X034UCTBO (HOPOIKHBIE
hoHabl)

04

09

0900000000

5863.8

Pacxonpr comepxKade 1 pEMOHT
ABTOMOOHUIIBHBIX J0pOor MECTHOTO
3HA4YECHH

04

0o

0900001000

5863.8

3aKyIKa TOBapoB, paboT U yCiIyT
Ui obecrieyeHus
rOCYyJapCTBEHHbLX
(MYHHUITUTIATBHBIX ) HYXKT

0900001000

200

5863.,8

KuamimHo — xoMMYyHAILHOE
X035 CTBO

05

29334

braroyctpoticTso

05

29334

Meponpusitii, o3iice
PYKOBOJCTBG B 00JIAaCTH
YKHITHIHO-KOMM y HAJTBHOTO
XO35HCTBA, CTPOHTEIBCTRA H
JIOPOXKHOM NESTELACCTH

0430000000

29334

Pacxo0el na 6aazoycmpoicmeo
20p0008, ceit, ROCETIKO8

05

0430009000

14334

3aKynka TOBapor, H2H0T | yCIIyr
IS oDecrieysHys.
rOCyNapCTBe THE Y
(MyHHLHDANBERIY ) HYKT

05

0430009000

200

1433,4

Pacxo0sl Ha peronm u
cooeprrcanue UKL HAPYHCHOZ0
oceelyenus

|

/54

0430011000

1500,0

3aKynka TOBRapor. naboT U yCiIyr
Uit obecrieyenys
roCyapCTBEHHBIX
(MyHMIMDIATHHEX ) HYRI

05

0430011000

200

1500,0

KyabTypa, xrzeratorpadus

08

25 099,6

Kynetypa

08

25099.,6

Mepornpustis B cdepe KyabTyphl,
buzuuecKo Kyns>Typel M CIIOpTa,

MOJIOJAEKHOM [MTOJIATHKHA

08

' 0100000000

25 099,6

[opnepxka TROPUSCKHAX
HUHUITHATHB HACE. CH S,
OpraHM3alyi & cispe KYJbTYPHI,
TBOPUECKHX COIO
coJiepyKaHue JBCOTICB U JOMOB
KYJIBTYPBI, KiyO R ¥ APYTUX
3aBeJIeHUH K1yCroro Trma)

58 (pacxonpl HA
|

08

0100001040

25 099,6




Ilpenocrasnenne cydcuauit
OFOMKETHBIM, aBTOHOMHBIM
YUPEXKIEHUAM U HHLIM
HCKOMMCEPUYECKHM OpraHu3anusIM

01 0100001040 600 25099.,6

BCET'O 97 496,6
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MosicuuTeIbLHASA 3aNHCKA K MPOeKTY H3MeHeHH# B Pemienue o Oromskere
MeMTonoJbcKoro MyHKUHIAALHOTO OKpyra Ha 2024 rox

PACXO/JIBI

B wacTu yBenu4eHus:

1. Paszgen/nompasnen 01 04 «®ynxuuonuposanue [IpaButensctsa Poccuiickon
®denepary, BBICIIHX HWCIOIHUTENbHBIX OpPraHoB TIOCYJapCTBEHHOM BIIACTU
cyOpekToB Poccuiickoit @enepaliiil, MECTHBIX aIMUHUACTpALUi» 110 KOAY BHIOB
pacxomor 100 pacxon Oromxetra MenMTONOIBCKOINO MYHULMIAIBHOIO OKpyra
yBenuueH Ha 17 128,6 Thic. pybinel.

B yacTy yMeHbLICHHA:

1. Paznen/mogpaszmen 01 02 «@yyxuuoHHpOBaHUE BBICIIErO TOJKHOCTHOIO
muna cybrexra Poccuiickoll demepanny U MyHUIUNIAIBHOTO 00pa30BaHUA» II0
Komy BuoB pacxonoB 100 ymensmien ua ! 105,71pic. py6rei.

2. Pazpen/nonpaznen 0103 «DYHKIUOHUPOBAHUE 3aKOHOJIATEIIbHBIX
(mpencTaBUTeNbHBIX) OPraHoB [OCYIApPCTBEHHOW BIAcTH M IMPEACTaBUTEIbHBIX
OpraHoB MyHHUHMNAIBHBIX 00pa3oBaHUi» M0 KOay BUAOB pacxonos 100 yMeHbIeH
Ha 522.9 teic. pyOneit.

3.Paszen/monpazmen 05 03 «KunuuiHo- xoMMyHalbHOE XO35HCTBO» MO KOLY
BHJI0B pacxonos 200 ymenbwen Ha 2 000.0 tsic. pyOneit.

4.Paznen/noppaznen 08 00 «Kynervpa u KuHemarorpadus» M0 KOAY BUIOB
pacxonos 600 ymensitien Ha 13 500,0 Tric. pyOrei.

IIpencenarens
MennuToronseKoro OKpyKHOTo
CoBeTa memyTaTOB

I'maBa Mennrtomnonbckoro
MYHULFTIEJTEHOTO OKPYTd

13



